РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

От   18 мая  2018 года № 117
О внесении изменений в
структуру администрации
Степановского сельского поселения

В целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления
сельского поселения и оптимизации расходов на их содержание Совет депутатов
Степановского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Внести  в  структуру  администрации  Степановского  сельского  поселения
Галичского  муниципального  района  Костромской  области,  утвержденную  решением
Совета  депутатов  Степановского  сельского  поселения  от  28  декабря  2010  года  № 17,
следующие изменения:

1.1слова «бухгалтерия 2 единицы» заменить словами  «бухгалтерия 1,5 единицы».

2.Настоящее решение вступает в силу с 01 июня  2018 года

Глава сельского поселения :                                                Жукова О.В.

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

( в новой редакции)

Глава сельского поселения
Председатель совета депутатов

Глава администрации

Главный специалист
1 единица

Заместитель главы
администрации

1 единица

Бухгалтерия
1,5 единицы

Ведущий специалист
0,5  единицы

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА